
Bosna i Hercegovina

Federac担Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO

SREDNJA §KOLÅ METALSKIH ZANRANJA

601(direktor); fax‥207 369
71000 Sarapevo, Zmaya od Bosne br.8’tel.+十387 33 275 600(Sekretar), 275

⊥Direktor-

Brqi : 02-473/2020

Sar利evo, 03.6.2020. godine

Na osnovu 61ana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,Slu幻eni glasnik BiH負brqi 39/14),

pravilnika o postupku direktnog sporazuma (”Slu幻eni glasnik BiH`` br匂90/14)’direktor池le

donosi:

O D L U K U

o prihvatanjuponude-Predra祖naponudaぬ　,・ZOOM伍d.o・O. Sar如evo zajavnu

l.　Prihvata se kao povoUna ponuda - Predra6un ponuda6a ”ZOOM“ d.0・0. Sarayevo, br帝Ol-

05/20　od O3.6.2020. godine kQja je prim面ena putem postupka direktnog sporazuma za Javnu

nabavku roba- Maturantski pano za u5enike koji su u in2019/2020・g・ ZaVr綱obrazovanje.

2.  Iskazana c埠na robe u ponudi bez PDV-a iznosi 68,38 KM, PDV iznosl‥ ll,62 KM, a Sa

PDV-Om iznosi 80,00 KM (OSamdeset i OO/100KM).

3.　Odluka stupa na snagu danom dono善e可a i o函nom sadr埠ju de biti obavjei鳴n ponuda6 daje

r互egova ponuda - Predra6un prmvatena.

O b r a z I o Z e nJ e

Dana O3.6.2020. godine, Shodno odluci o pokretapju postupka javne nabavke, direktoru割eole je za

POtrebe izrade maturantskog panoa iz dispozitiva dostav串na ponuda - Predra6un ponuda5a ZOOM

d.o.o, Sar初evo, brQ主01-05/20, kqia je primbena putem postupka direktnog sporazuma. Uzimaju6i u

Obzlr 61埋lCu da Je POnudena c叫ena za robe lZ dlSPOZl灘誓unu Prlhvatlyva’tO Je

Odlu5eno kao u dispozitivu.

DOSTAVLJENO :

1x ZOOM d.o・O. Sar町evo

I x Ra6unovodstvu

lx Arhivi JN 2020


